Porovnanie plnenia rozpocCtu prijmov
mestskej Casti Bratislava-Petrzalka
za roky 2006 a 2007

Tab. &. |
v tis. Sk
, Skutocnost’| Skutocnost’| Index
Ukazovatel k 31.12.2006 k 31.12.2007 | 200712006

BEZNE PRIJMY: 572 607| 557 343 1,0
Dariové prijmy 289 329 273 940 0,9
Dane za Specifické sluzby
- za psa 3299 3732 1,1
- Za uZivanie verejného priestranstva 1842 2 581 1,4
- z predaja alkoholickych napojov a tabak. vyrobkov 8 0 0,0
- za nevyherné hracie pristroje 486 533 1,1
- za predajné automaty 306 268 0,9
Pohladavky na dani z nehnutelnosti 0 326
Podiel na vynose dane z prijmov fyzic. oséb 283 388 266 500 0,9
Nedanove prijmy 56 174 73 635 1,3
Spravne poplatky 2515 3113 1,2
Prijmy z prengjmu majetku 42 043 60 100 1,4
Uroky 3 156 2 823 0,9
Dividendy Dexia banka 2614 2614 1,0
Ostatné prijmy 5 846 4 985 0,9
Granty a transfery 201930 184 652 0,9
Dotacia na prepravu a zneskodn. odpadov 6479 6 430 1,0
Dotéacia hl.mesta SR Bratislavy 0 8 683
Dotacia na aktivaciu nezamestnanych 252 124 0,5
Dotacia na revitalizaciu Sadu J.Krala zo SR 50 0 0,0
Dotacia na revitalizaciu Sadu J.Krala z Phare 20 052 0 0,0
Dotécia zo SR na vystavbu viacuéelového ihriska 0 1200
Granty 100 1672 16,7
Dotacia zo SR na volby 4123 0 0,0
Dotéacie na preneseny vykon ¢innosti statu 170 874 166 543 1,0
Prijmy $kolskych zariadeni 15 597 16 342 1,0
Prijmy ostatnych rozpoctovych organizacii 9577 8 774 0,9
KAPITALOVE PRIJMY: 6 596 3240 05
Prijmy z predaja majetku
- z predaja pozemkov 6 551 797 0,1
- z predaja kapitalovych aktiv 45 30 0,7
Dotéacia na kapitalové vydavky zo SR 0 2413
FINANCNE OPERACIE: 92509 52262 0,6
Prostriedky prevedené
- z Fondu rozvoja byvania 60 560 49 972 0,8
- z finan€ného usporiadania 24 511 0 0,0
- z Rezervného fondu 2 691 284 0,1
- z Konta zelene 0 2 006
- z ostatnych ucelovych fondov 767 0 0,0
- z inych uctov 3 980 0 0,0
PRIJMY SPOLU 671712| 612845 0,9




Porovnanie plnenia rozpoCtu vydavkov
mestskej Casti Bratislava-Petrzalka

za roky 2006 a 2007 e
, Skutocnost’| Skutoénost’| Index
Ukazovatel k 31.12.2006) k 31.12.2007] 200712006
BEZNE VYDAVKY: 604 223| 551 271 0,9
Vydavky na vykon samospravy MC 167 841 151 631 0,9
Transfery prispevkovym org. na prevadzku 24 104 25786 1,1
Transf.a dotacie ostat.prav. a fyz. os. - podnikatelom 7 481 6 956 0,9
- Petrzalské noviny 3750 3700 1,0
- Saleziani don Bosca 500 700 1,4
- ostatné dotdcie a finanéné vypomoci 384 662 1,7
- prevadzka Domu sestier Matky Terezy 400 400 1,0
- Miestny $portovy klub Petrzalka 1 000 810 0,8
- Medzinarodné cyklistické preteky 100 100 1,0
- vodna zachranna sluzba 330 250 0,8
- hradené z mimorozpoctovych fondov 767 0] 0,0
- ERGON,s.r.0. - medzinarodny gitarovy koncert 50] 100] 2,0
- Evanj. cirkevny zbor 200| 200] 1,0
- Slovensky autoturisticky klub of 34
Clenské prispevky MC 447 284 0,6
Stanica Mestskej policie Petrzalka 236 274 1,2
Revitalizacia Sadu Janka Krala 30 761 0 0,0
Vystavba Petrzalského korza 307 0 0,0
Vydavky na BPP s.r.o./ sprava, opravy a Udrzba 0 682
Transf. na vnut. vybav.zariad.opatrov.sluzby Mlynarovic. 0 2 460
Transfery ostat. rozpo&tovym org. z rozpo&tu MC 58 992 57 802 1,0
Transfery pre $kolstvo hradené z rozpo&tu MC 151 165 147 554 1,0
Transfery pre $kolstvo zo SR 158 619 153 342 1,0
Transf. pre Stredisko socialnych sluZieb zo SR 4 270 4 500 1,1
KAPITALOVE VYDAVKY: 60278] 45356] 0,8
Vystavba a vybavenie komunikacii 619 2 857 4,6
Technicka projektova dokumentacia 102 153 1,5
Strazny doméek na Starom moste 355 355 1,0
Petrzalské korzo - realizacia 13 652 1778 0,1
Referat informatiky 511 399 0,8
Transfery prispevkovym org. na kap. vydavky 2 550 1350 0,5
Nakup hnutelného majetku 141 3170 22,5
Rekonstrukcia a modernizacia budovy 3 887 7 339 1,9
Revitalizacia Chorvatskeho ramena 456 0 0,0
Socialne zariadenia na Velkom Drazdiaku 112 0 0,0
Stavebna rekonstrukcia chodnikov Belinského 2 300 0 0,0
Rekonstr. zariad. opatrov. sluzby na Mlynarovicovej ul. 26 633 15 969 0,6
Dotacia hl. m. SR na vybud. chodnika cez Chorv.rameno 200 0 0,0
Dotacia hl. mestu SR na rekonstrukciu Zaporozskej ulice 500 0 0,0
Vybudovanie parkovej zelene 0 2 006
Transfery rozpoétovym org. na kap. vydavky 3023 3745 1,2
Transfery pre $kolstvo z MC na kapit. vydavky 5237 5720 1,1
Transfery pre Skolstvo na kap. vydavky zo SR 0 515
FINANCNE OPERACIE: 0] 10760
Vklad do zakl. imania novej obch. spol. BPP s.r.o. 200
Upisanie akcii Dexia banka Slovensko, a.s. 10 560
VYDAVKY SPOLU 664 501 607 387 0,9




Porovnanie plnenia rozpocCtu vydavkov na vykon

samospravy mestskej Casti Bratislava-Petrzalka
za roky 2006 a 2007

Tab. &. Ill
v tis. Sk
Ukazovater < 31.12.2006| K 31.12.2007 s
Prevadzka Gercenova 248 207 0,8
Prevadzka Chorvatske rameno 242 0 0,0
Poslanci a voleni funkcionari 9718 9597 1,0
Sprava miestneho uradu 92812 90 806 1,0
Referat informatiky 4 836 4 200 0,9
Civilna ochrana 140 116 0,8
Skolstvo, kultdra a $port 3092 458 0,1
Matrika 296 264 0,9
Oddelenie socialnych veci a zdravotnictva 5168 4 835 0,9
Statne dotéacie socialne odkézanym 731 768 1,1
Bytové oddelenie 475 549 1,2
Zivotné prostredie 36 703 32302 0,9
Vydavky na sluzby zamestnanosti 184 124 0,7
Uzemny pléan a vystavba 0 417
Ref. investi¢nych ¢innosti - oprava a udrzba DHIM 2975 3853 1,3
Bezbariérové prechody a zmena organiz. dopravy 0 350
Vianocné osvetlenie 1260 1398 1,1
Oprava budovy na Gercenovej ulici 2758 0,0
Sprava miestneho majetku 1 564 796 0,5
Dobrovolny verejny poziarny zbor Petrzalky 442 554 1,3
Vydavky na rieSenie problem. chovu psov 20 0 0,0
Ostatné platby 54 37 0,7
Volby 4123 0 0,0
Spolu 167 841 151 631 0,9




Porovnanie dotacii na preneseny vykon Cinnosti Statu
za roky 2006 a 2007

Tabg. IV
v tis. Sk
Ukazovater < 31.12.2006| K 31.12.2007 2o
Socialna starostlivost (ZOS) 4270 4 500 1,1
Skolstvo (prenesené kompetencie) 154 199 149 133 1,0
Skolstvo - nenormativne transfery 4 466 3813 0,9
Skolstvo - programy 0 277
Skolstvo - kapitalovy transfer 0 2 380
Stavebny poriadok 2 940 2 983 1,0
Specialny stavebny urad 117 124 1,1
Matrika 1688 1769 1,0
Statny fond rozvoja byvania 640 668 1,0
Statny fond rozvoja byvania - kap. vydavky 0 33
Skolsky urad 1002 1058 1,1
Ohlasovna pobytu 576 1149 2,0
Ochrana prirody a krajiny 67 72 1,1
Statna sprava vodného hospodarstva 0 147
St. dotécia na stravu 523 539 1,0
Statna dotacia na motivaény prispevok 173 198 1,1
St. dotacia na $kolské pomédcky 123 113 0,9
Kulturne poukazy 90 0 0,0
Dotacie spolu 170 874 168 956 1,0




Plnenie rozpoctu prijmov
mestskej Casti Bratislava-Petrzalka

za rok 2007
Tab. €. 1
> 458,00 v tis. Sk
, Rozpo¢ kutocnost’ k %
Ukazovatel oztl)ot;);et 33:?2-2007 plnenia

BEZNE PRIJMY: 554 763 557 343 100,5
Danove prijmy 286 235 273 940 95,7
Dane za Specifické sluzby
-zapsa 3600 3732 103,7
- za uzivanie verejného priestranstva 1800 2 581 1434
- za nevyherné hracie pristroje 500 533 106,6
- za predajné automaty 310 268 86,5
Pohladavky na dani z nehnutelnosti 0 326
Podiel na vynose dane z prijmov fyzic. oséb 280 025 266 500 95,2
Nedanove prijmy 70 361 73 635 104,7
Spravne poplatky 3120 3113 99,8
Prijmy z prendjmu majetku - pozemky 6 200 7 086 114,3
Prijmy z prenajmu majetku - Dalkia 30777 30777 100,0
Prijmy z prendjmu majetku - Gercenova 923 1036 112,2
Prijmy z prenajmu majetku - budovy MC 2 553 3036 118,9
Prijmy z prendjmu majetku - Mytny domcéek 355 355 100,0
Prijmy z prenajmu majetku - admin. budova MC 941 952 101,2
Prijmy z prendjmu - ostatny obecny majetok 16 278 16 858 103,6
Uroky 2 300 2823 122,7
Dividendy Dexia banka 2614 2614 100,0
Ostatné nedariové prijmy 4 300 4 985 115,9
Granty a transfery 171 520 184 652 107,7
Dotacia na prepravu a zneskodri. odpadov 6 430 6 430 100,0
Dotéacia hl.mesta SR Bratislavy 0 8 683
Dotacia na aktivaciu nezamestnanych 144 124 86,1
Dotéacia zo SR na vystavbu viact&elového ihriska 0 1200
Granty 0 1672
Dotéacie na preneseny vykon ¢innosti statu 164 946 166 543 101,0
Prijmy $kolskych zariadeni 15 941 16 342 102,5
Prijmy ostatnych rozpoctovych organizacii 10 706 8774 82,0
KAPITALOVE PRIJMY: 3410 3240 95,0
Prijmy z predaja majetku
- z predaja pozemkov 1000 797 79,7
- z predaja kapitalovych aktiv 30 30 100,0
Dotécia na kapitalové vydavky zo SR 2 380 2413 101,4
FINANCNE OPERACIE: 55 100 52 262 94,8
Prostriedky prevedené
- z Fondu rozvoja byvania 52 804 49 972 94,6
- z Konta zelene 2 006 2 006 100,0
- z Rezervného fondu 290 284 97,9
PRIJMY_SPOLU 613 273 612845 99,9




Plnenie rozpoctu vydavkov
mestskej ¢asti Bratislava-Petrzalka

za rok 2007
Tab. €. 2
v tis. Sk
, Rozpo¢ kutocnost’ k %
dhiazevaiel oztl)ot;);et 33:?;.23?7 plnenia

BEZNE VYDAVKY: 554 763 551 271 99,4
Vydavky na vykon samospravy MC 153 464 151 631 98,8
Transfery prispevkovym organizaciam MC 25 786 25 786 100,0
Transf.a dotacie ostat.prav. a fyz. os. - podnik. :
- Petrzalské noviny 3700 3700 100,0
- Saleziani don Bosca 700 700 100,0
- ostatné dotacie a finan¢né vypomoci 540 662 1226
- prevadzka Domu sestier Matky Terezy 400 400 100,0
- Miestny Sportovy klub Petrzalka 810 810 100,0
- Medzinarodné cyklistické preteky 100 100 100,0
- ERGON;,s.r.o. - medzinarodny gitarovy koncert 100 100 100,0
- Evanjelicky cirkevny zbor a.v. 200 200 100,0
- vodna zachranna sluzba na Velkom Drazdiaku 250 250 100,0
- Slovensky autoturisticky klub 34 34 100,0
Clenské prispevky MC 284 284 100,0
Stanica Mestskej policie Petrzalka 312 274 87,8
Vydavky na BPP s.r.o./ sprava, opravy a udrzba 684 682 99,7
Transf. na vnut. vybav.zariad.opatrov.sluzby Mlynarovic. 2 570 2 460 95,7
Transfery ostat. rozpo&tovym org. z rozpo&tu MC 50714 57 802 96,8
Transf. pre Stredisko social. sluzieb z decentr. dotacie 4 398 4 500 102,3
Transfery pre Skolstvo hradené z rozpoctu MC 147 822 147 554 99,8
Transfery pre $kolstvo zo SR 152 895 153 342 100,3
KAPITALOVE VYDAVKY: 47 750 45 356 95,0
Vystavba a vybavenie komunikacii 3 000 2 857 95,2
Technicka projektova dokumentacia 310 153 49,4
Referat informatiky 416 399 95,9
Nakup hnutelného majetku 3 151 3170 100,6
Rekonstrukcia a modernizacia budovy 7 340 7 339 100,0
Rekonstr. zariad. opatrov. sluzby Mlynarovi¢ova ul. 14 062 14 057 100,0
Vymena poist. odpojovaca na &erpacej stanici Chorv.r. 60 0 0,0
Vystavba PetrZzalského korza 1778 1778 100,0
Odkupenie pozemku pod Petrzalskym korzom 50 0 0,0
Rekonstr. Mytneho doméeka na Starom moste 355 355 100,0
Vybudovanie parkovej zelene 2 006 2 006 100,0
Transfer prispevkovym organizaciam na kapit.vydavky 1 350 1 350 100,0
Transf. na vnt. vybav.zariad.opatrov.sluzby Miynarovi. 1930 1912 99,1
Transfer Kultirnym zariad. Petrzalky na kap. vydavky 3745 3745 100,0
Transf. pre Skolstvo na kap. vydavky z rozpo&tu MC 5817 5720 98,3
Transfery pre $kolstvo na kap. vydavky zo SR 2 380 515 21,6
FINANCNE OPERACIE: 10 760 10 760 100,0
Vklad do zakl. imania novej obch. spol. BPP s.r.o. 200 200 100,0
Upisanie akcii Dexia banka Slovensko, a.s. 10 560 10 560 100,0
VYDAVKY SPOLU 613273| 607387 99,0




Plnenie rozpocCtu vydavkov na vykon samospravy
mestskej Casti Bratislava-Petrzalka

za rok 2007
Tab.¢. 3
v tis. Sk
Ukazovatef ROZZ(‘)):Téet SI;l‘:t'?g;g:t;k plnt:/:nia

Prevadzka Gercenova 300 207 69,0
Poslanci a voleni funkcionari 9 830 9 597 97,6
Sprava miestneho uradu 91 179 90 806 99,6
Referat informatiky 4 224 4 200 99,4
Civilna ochrana 215 116 54,0
Skolstvo, kultdra a Sport 540 458 84,8
Matrika 340 264 77,6
Oddelenie socialnych veci 5000 4 835 96,7
Statne dotéacie socialne odkézanym 0 768
Bytoveé oddelenie 720 549 76,3
Zivotné prostredie 6 524 5617 86,1
Udrzba zelene, kosenie 26 371 26 685 101,2
Vydavky na sluzby zamestnanosti 144 124 86,1
Uzemny plan a vystavba 420 417 99,3
Ref. investi¢nych ¢innosti - oprava a Gdrzba majetku 3 971 3 853 97,0
Bezbariérové prechody a zmena organiz. dopravy 350 350 100,0
VianocCné osvetlenie 1400 1398 99,9
Sprava miestneho majetku 956 796 83,3
Dobrovolny verejny poziarny zbor Petrzalky 580 554 95,5
Plan hospod. a socialneho rozvoja Petrzalky 400 0 0,0
Vratenie prijmov z minulych rokov 0 37
SPOLU 153 464 151 631 98,8




Prijmy z dotacii na preneseny vykon Cinnosti Statu

za rok 2007

Tab.¢. 4
v tis. Sk
Ukazovatef ROZZ(‘)):Téet SI;l‘:t'?g;g:t;k plnt:/:nia
Socialna starostlivost (ZOS) 4 398 4 500 102,3
Skolstvo (prenesené kompetencie) 149 133 149 133 100,0
Skolstvo (nenormativne vydavky) 3 648 3813 104,5
Skolstvo - projekty 0 277
Skolstvo - kapitalovy transfer 2 380 2 380 100,0
Stavebny poriadok 2918 2 983 102,2
Specialny stavebny urad 124 124]  100,0
Matrika 1764 1769 100,3
Statny fond rozvoja byvania 685 668 97,5
Statny fond rozvoja byvania - kap. vydavky 0 33
Skolsky urad 1058 1058 100,0
Ohlasovna pobytu 1149 1149 100,0
Ochrana prirody a krajiny 69 72 104,3
Statna sprava vodného hospodarstva 0 147
Statna dotécia na stravu 0 539
Statna dotacia na motivaény prispevok 0 198
Statna dotacia na $kolské pomacky 0 113
Dotacie spolu 167 326 168 956 101,0




Plnenie zavaznych ukazovatelov
pre prispevkové organizacie
mestskej Casti Bratislava-Petrzalka

za rok 2007
Tab. ¢. 5
v tis. Sk
, Rozpocet | Skutocnost’ k %
Ukazovatel 2007 31.12.2007 | plnenia
Miestny podnik VPS Petrzalka
Transfer z rozpoétu MC na prevadzku 23 586 23 586 100,0
Transfer z rozpoétu MC na investicie 1 350 1350 100,0
Mzdove prostriedky 13 864 13 447 97.0
Investicie 2 350 2233 95,0
Vysledok hospodarenia 0 7
Naklady "0’ 31797 31969 1005
Trzby a vynosy "o" 8211 8 390 102,2
Bytovy podnik Petrzalka
Transfer z rozpoétu MC 2200 2200 100,0
Mzdoveé prostriedky 16 000 14 603 91,3
Investicie 1 000 98 9,8
Vysledok hospodarenia 0 77
Naklady '0" 64 400 66 040 102,5
Trzby a vynosy "O" 62 200 63 917 102,8
Odvod prijmov v suvisl. s transformaciou BPP 15 894 15 894 100,0

"O" = orientany ukazovatel



Plnenie zavaznych ukazovatelov
pre rozpoctové organizacie
mestskej Casti Bratislava-Petrzalka na useku kultury

za rok 2007
Tab.&. 6
v tis. Sk
, Rozpocet | Skutocnost’ k %
Ukazovatel 2007 31.12.2007 | pinenia
Kulturne zariadenia Petrzalky
Transfer z rozpoétu MC na prevadzku 33 266 33 261 100,0
Transfer z rozpoétu MC na investicie 3745 3745 100,0
sponzorské 30
Bezné vydavky spolu 33 266 33 291 100,1
- z toho mzdové vydavky 15 338 15 424 100,6
Kapitalové vydavky 3745 3745 100,0
Prijmy 7 535 6171 81,9
Miestna kniZnica Petrzalka
Transfer z rozpoétu MC na prevadzku 12 189 12 185 100,0
Transfer z rozpoétu MC na investicie 0 0
Bezné vydavky spolu 12 189 12 185 100,0
- z toho mzdové vydavky 6 139 6 138 100,0
Kapitalové vydavky 0 0
Prijmy 652 591 90,6




Plnenie zavaznych ukazovatelov
pre Stredisko socialnych sluzieb Petrzalka

za rok 2007
Tab.C. 7
v tis. Sk
, Rozpocet | Skutocnost’ k %
Ukazovatel 2(?07 31.12.2007 | plnenia
Transfer z rozpoétu MC na prevadzku 14 259 12 326 86,4
Transf. z rozpoétu MC na vybavenie ZOS Mlynarovi¢ova 2 570 2 460 95,7
Transfer z rozpoétu MC na investicie 1930 1912 99,1
Transfer zo SR na prevadzku ZOS 4 398 4 500 102,3
Bezné vydavky 21227 19 286 90,9
- z toho mzdové vydavky 11 015 10 510 95,4
Kapitalové vydavky 1930 1912 99,1
Prijmy 2519 2012 79,9
v tom:
Sprava organizacie
- bezné vydavky spolu 1752 1568 89,5
- mzdové prostriedky 1031 944 91,6
- prijmy 272 284 104.,4
Zariadenie opatrovatel'skej starostlivosti
- bezné vydavky spolu 8 798 7 948 90,3
- kapitalové vydavky 1930 1912 99,1
- mzdové prostriedky 3100 3048 98,3
- prijmy 1143 586 51,3
Opatrovatel'ska sluzba
- bezné vydavky spolu 8 931 8412 94,2
- mzdové prostriedky 6 138 5 806 94,6
- prijmy 864 879 101,7
Domov pre rodi€ov a deti
- bezné vydavky spolu 1746 1 358 77,8
- mzdové prostriedky 746 712 95,4
- prijmy 240 263 109,6




Plnenie suhrnnych zavaznych ukazovatelov
pre rozpocCtové organizacie mestskej Casti

Bratislava-Petrzalka na useku Skolstva

za rok 2007
Tab.¢.8
v tis. Sk
Bezné transfery pre Skolstvo spolu 300 717 300 896 100,1
Bezné transfery zo SR na prenesené kompet. 149 133 149 133 100,0
Bezné transf. na prevadzku hradené z rozpo&tu MC 147 625 147 383 99,8
Nenormativne transfery zo SR 3648 4 095 112,3
Ugelovy transfer zo SR 114 114 100,0
Sponzorské 197 171 86,8
Kapitalové transfery z prostriedkov MC 5817 5720 98,3
Kapitalové transfery z prostriedkov SR 2 380 515 21,6
Prijmy spolu 15 941 16 342 102,5
z toho: prijmy za $kolsky klub deti, poplatky MS 10 624 10 785 101,5
prijmy za cudzich stravnikov 1052 897 85,3
prijmy z prenajmu 3478 3610 103,8
ostatné prijmy (sponzorskeé, uroky, iné) 787 1 050 133,4
Bezné vydavky spolu 300 717 300 896 100,1
z toho:

vydavky hradené zo SR na prenesené kompet. 149 133 149 133 100,0
vzdelavacie poukazy 3 226 3 226 100,0
asistenta ucitela 165 165 100,0
odchodné 257 297 115,6

za mimoriadne vysledky Ziakov 125

ucelové programy 200

dot. socialne odkazanym 82
vydavky hradené z ugelového transferu zo SR 114 114 100,0
sponzorské 197 171 86,8
vydavky hradené z rozpoétu MC na orig. komp. 146 722 146 488 99,8
vydavky hradené z rozpoétu MC na prenes. komp. 903 895 99,1
Kapitalové vydavky z prostriedkov MC 5817 5720 98,3
Kapitalové vydavky z prostriedkov SR 2 380 515 21,6




Plnenie rozpoctu prijmov a vydavkov podrla jednotlivych organizacii
na useku Skolstva rok 2007

Tab.¢. 91
v tis. Sk
ZS Budatinska (bazén) ZS Cernysevského ZS Dudova
Polozka rozpoéet 2007 351'_‘1“;’2"’60"7 % plnenie rozpodet 2007 | Skutoé. k 31.12.2007 | % pinenie rozpodet 2007 | Skutoé. k 31.12.2007| % pinenie

200 425 571,0 134,4% 399 421,0( 105,5% 609 770,0| 126,4%
223002 300 330,0] 110,0% 240 2440 101,7% 261 333,0] 127,6%
223003 24 35,0 145,.8% 53 54,0 101,9% 218 218,0] 100,0%
212003 100 163,0] 163,0% 105 113,0] 107,6% 126 219,0[ 173,8%
311 0 0,0 0,0% 0 0,0 0,0% 0 0,0 0,0%
610 SR 9 093 9 084,0 99,9% 8175 8 175,0[ 100,0% 7 034 69850 99,3%
620 SR 3173 3180,0[ 100,2% 2823 2822,0] 100,0% 2403 2438,0] 101,5%
630 SR 3499 3524,0[ 100,7% 2 996 2998,0] 100,1% 2 540 2544,0] 100,2%
640 SR 49 91,0 185,7% 10 10,0] 100,0% 50 65,0 130,0%
610 MC OK 2024 2031,0] 100,3% 2284 2286,0] 100,1% 1 855 1843,0] 994%
610 MC PK 0 0,0 0,0% 0 0,0 0,0% 0 0,0 0,0%
620 MC OK 726 719,0 99,0% 790 786,0] 99,5% 639 651,0] 101,9%
620 MC PK 0 0,0 0,0% 0 0,0 0,0% 0 0,0 0,0%
630 MC PK 0 0,0 0,0% 0 0,0 0,0% 176 176,0] 100,0%
630 MC OK 824 820,0 99,5% 842 839,0] 99,6% 1 050 1 050,0] 100,0%
630 sponz OK 0 0,0 0,0% 0 0,0 0,0% 0 0,0 0,0%
630 sponz PK 0 0,0 0,0% 0 0,0 0,0% 0 0,0 0,0%
640 MC OK 5 5,01 100,0% 6 8,01 133,3% 18 18,01 100,0%
600 SR 15 814 15879,0[ 100,4% 14 004 14 005,0[ 100,0% 12 027 12 032,0[ 100,0%
600 MC PK 0 0,0 0,0% 0 0,0 0,0% 176 176,0] 100,0%
600 MC OK 3579 3575,0 99,9% 3922 3919,0[ 99,9% 3 562 3562,0[ 100,0%
600 SR+MC 19 393 19454,0[ 100,3% 17 926 17 924,0[ 100,0% 15 765 15 770,0[ 100,0%
600 sponz 0 0,0 0,0% 0 0,0 0,0% 0 0,0 0,0%
700 542 501,0] 108,2% 713 846,0 118,7% 280 280,0[ 100,0%
Spolu 19 935 19 955 100,1% 18 639 18 770 100,7% 16 045 16 050 100,0%




ZS Gessayova ZS Holiéska ZS Lachova
Polozka rozpoéet 2007 351'_‘1“;’2"’60"7 % plnenie rozpoéet 2007 | Skutoé. k 31.12.2007| % plnenie rozpoéet 2007 | Skutoé. k 31.12.2007| % plnenie
200 338 467,0)| 138,2% 597 766,0| 128,3% 409 420,0| 102,7%
223002 180 260,01 144,4% 412 524,01 127,2% 322 298,0[ 92,5%
223003 27 37,01 137,0% 35 18,0] 51,4% 0 0,0 0,0%
212003 130 126,0 96,9% 100 159,0] 159,0% 80 79,0 98,8%
31 0 0,0 100,0% 50 50,0 100,0% 6 6,0 100,0%
610 SR 7 048 7 095,01 100,7% 8317 8317,0] 100,0% 7673 7 693,0] 100,3%
620 SR 2473 24350 98,5% 2 836 2836,0] 100,0% 2673 265301 99,3%
630 SR 2 335 2 340,0] 100,2% 3 568 3678,0] 103,1% 2 337 2389,0] 102,2%
640 SR 20 11,0 55,0% 18 18,0 100,0% 3 3,0 100,0%
610 MC OK 2 062 2071,0] 100,4% 1936 1939,0f 100,2% 1984 1969,0] 99,2%
610 MC PK 0 0,0 0,0% 0 0,0 0,0% 0 0,0 0,0%
620 MC OK 730 722,0 98,9% 675 672,01 99,6% 667 682,0[ 102,2%
620 MC PK 0 0,0 0,0% 0 0,0 0,0% 0 0,0 0,0%
630 MC PK 170 167,0 98,2% 288 283,01 98,3% 0 0,0 0,0%
630 MC OK 722 722,01 100,0% 899 899,0] 100,0% 894 893,0[ 99,9%
630 sponz OK 0 0,0 0,0% 0 0,0 0,0% 0 0,0 0,0%
630 sponz PK 0 0,0 0,0% 0 0,0 0,0% 6 0,0 0,0%
640 MC OK 44 42,0 0,0% 4 4,01 100,0% 4 4,01 100,0%
600 SR 11876 11881,0[ 100,0% 14 739 14 849,0f 100,7% 12 686 12 738,0f 100,4%
600 MC PK 170 167,0 98,2% 288 283,01 98,3% 0 0,0 0,0%
600 MC OK 3 558 3557,0] 100,0% 3514 3514,0] 100,0% 3 549 3548,0] 100,0%
600 SR+MC 15 604 15 605,0[ 100,0% 18 541 18 646,0f 100,6% 16 235 16 286,0f 100,3%
600 sponz 0 0,0 0,0% 0 0,0 0,0% 6 0,0 0,0%
700 1193 1193,0f 100,0% 0 0,0 0,0% 280 280,0[ 100,0%
Spolu 16 797 16 798 100,0% 18 541 18 646 100,6% 16 521 16 566| 100,3%




Plnenie rozpoctu prijmov a vydavkov podrla jednotlivych organizacii

na useku Skolstva k 31. 12. 2007

Tab.¢. 9/2
v tis. Sk
ZS Nobelovo nam. ZS Panktchova (bazén ) ZS Prokofievova
Polozka rozpoéet 2007 351'_‘1“;’2"’60"7 % plnenie rozpodet 2007 | Skutoé. k 31.12.2007 | % pinenie rozpodet 2007 | Skutoé. k 31.12.2007| % pinenie

Prijmy spolu 196 292,0( 149,0% 1208 984,0( 81,5% 568 575,0 101,2%
223002 120 137,0] 114,2% 705 643,0 912% 200 200,0[ 100,0%
223003 14 56,0 400,0% 12 4,0 33,3% 65 72,0 110,8%
212003 60 90,0] 150,0% 421 240,0[ 57,0% 236 236,0[ 100,0%
311 0 0,0 0,0% 69 490 71,0% 56 56,0] 100,0%
610 SR 6718 6 717,0[ 100,0% 9 577 9577,0[ 100,0% 8 058 8 057,0[ 100,0%
620 SR 2289 2289,0] 100,0% 3 364 3 363,0[ 100,0% 2818 2819,0] 100,0%
630 SR 2 384 2390,0] 100,3% 3 626 3735,0[ 103,0% 2544 2557,0] 100,5%
640 SR 344 344,0] 100,0% 16 16,0] 100,0% 151 151,0[ 100,0%
610 MC OK 1 558 1 559,01 100,1% 3125 3161,0[ 101,2% 1938 1937,0] 99,9%
610 MC PK 0 0,0 0,0% 0 0,0 0,0% 0 0,0 0,0%
620 MC OK 517 516,0 99,8% 1105 1067,0] 96,6% 673 674,0] 100,1%
620 MC PK 0 0,0 0,0% 0 0,0 0,0% 0 0,0 0,0%
630 MC PK 250 250,0[ 100,0% 0 0,0 0,0% 0 0,0 0,0%
630 MC OK 568 567,0 99,8% 1246 124401 99,8% 721 721,01 100,0%
630 sponz OK 0 0,0 0,0% 55 35,0 63,6% 6 6,0] 100,0%
630 sponz PK 0 0,0 0,0% 0 0,0 0,0% 0 0,0 0,0%
640 MC OK 8 8,01 100,0% 14 15,01 107,1% 40 40,01 100,0%
600 SR 11 735 11 740,0[ 100,0% 16 583 16 691,0[ 100,7% 13 571 13 584,0[ 100,1%
600 MC PK 250 250,0[ 100,0% 0 0,0 0,0% 0 0,0 0,0%
600 MC OK 2 651 2650,0] 100,0% 5490 5487,0[ 99,9% 3372 3372,0[ 100,0%
600 SR+MC 14 636 14 640,0[ 100,0% 22 073 22 178,0] 100,5% 16 943 16 956,0[ 100,1%
600 sponz 0 0,0 0,0% 0 35,0 0,0% 6 6,0 100,0%
700 480 467,0 102,8% 2 549 5480 21,5% 0 0,0 0,0%
Spolu 15116 15107 99,9% 24 622 22761 92,4% 16 949 16 962 100,1%




ZS Tupolevova ZS Turnianska (bazén) ZS M.C.Sklodowskej
Polozka rozpodet 2007 351'_‘1“;’2"’60"7 % plnenie rozpocet 2007 | Skutoé. k 31.12.2007 | % plnenie rozpocet 2007 Skutoé. k 31.12.2007| % plinenie
Prijmy spolu 830 680,0 81,9% 885 974,01 110,1% 457 317,0 69,4%
223002 180 192,0[ 106,7% 180 226,0| 125,6% 22 8,0 364%
223003 510 320,0] 62,7% 2 2,0| 100,0% 12 6,0 50,0%
212003 100 128,0] 128,0% 557 600,0| 107,7% 422 276,0| 654%
311 20 20,0| 100,0% 0 0,0 0,0% 0 0,0 0,0%
610 SR 7 139 7 136,0] 100,0% 7 254 7 308,0] 100,7% 2195 2195,0| 100,0%
620 SR 2 484 2487,0] 100,1% 2 542 24850 97,8% 746 7470 100,1%
630 SR 2 246 22970 102,3% 3060 3089,0| 100,9% 892 894,0| 100,2%
640 SR 117 117,0] 100,0% 23 26,0 113,0% 1162 1162,0] 100,0%
610 MC OK 2 326 2329,0] 100,1% 1698 1722,0] 101,4% 328 328,0| 100,0%
610 MC PK 0 0,0 0,0% 0 0,0 0,0% 0 0,0 0,0%
620 MC OK 824 821,0] 99,6% 603 589,00 97,7% 117 116,0] 99,1%
620 MC PK 0 0,0 0,0% 0 0,0 0,0% 0 0,0 0,0%
630 MC PK 19 19,0 100,0% 0 0,0 0,0% 0 0,0 0,0%
630 MC OK 876 871,0] 99,4% 714 712,01  99,7% 140 138,0] 98,6%
630 sponz OK 20 20,0] 100,0% 0 0,0 0,0% 0 0,0 0,0%
630 sponz PK 0 0,0 0,0% 0 0,0 0,0% 0 0,0%
640 MC OK 2 3,0 150,0% 20 10,0 50,0% 186 186,0| 100,0%
600 SR 11 986 12 037,0] 100,4% 12 879 12 908,0| 100,2% 4 995 4998,0 100,1%
600 MC PK 19 19,0 100,0% 0 0,0 0,0% 0 0,0 0,0%
600 MC OK 4028 4024,0]  99,9% 3035 3033,0] 99,9% 771 768,0] 99,6%
600 SR+MC 16 033 16 080,0] 100,3% 15914 15 941,0| 100,2% 5 766 5766,0] 100,0%
600 sponz 20 20,0] 100,0% 0 0,0 0,0% 0 0,0 0,0%
700 0 0,0 0,0% 200 1950 975% 0 0,0 0,0%
Spolu 16 053 16 100 100,3% 16 114 16 136| 100,1% 5766 5766 100,0%




Plnenie rozpoctu prijmov a vydavkov podla jednotlivych organizacii
na useku Skolstva k 31. 12. 2007

Tab.8. 9/3

SKOLSTVO SPOLU vt Sk
Zakladné $koly spolu SSSaSz SKOLSTVO SPOLU
Polozka rozpodet 2007 351'_‘1“;’2"’60"7 % plnenie rozpodet 2007 | Skutoé. k 31.12.2007 | % pinenie rozpodet 2007 Skutoé. k 31.12.2007| % pinenie

Prijmy spolu 6 921 7 237,0] 104,6% 9 020 9105,0| 100,9% 15 941 16 342,0] 102,5%
223002 3122 33950 108,7% 7 502 7 390,0 98,5% 10 624 10 785,0] 101,5%
223003 972 8220 846% 80 75,0 93,8% 1052 897,0] 853%
212003 2437 24290 99,7% 1041 1181,0] 113,4% 3478 3610,0] 103,8%
311 201 181,0  90,0% 110 110,0| 100,0% 311 2910 93,6%
610 SR 88 281 88 339,0 100,1% 0 0,0 0,0% 88 281 88 339,0] 100,1%
620 SR 30 624 30554,0] 99,8% 0 0,0 0,0% 30 624 30 554,0] 99,8%
630 SR 32027 324350 101,3% 0 0,0 0,0% 32027 32435,0] 101,3%
640 SR 1963 2014,0] 102,6% 0 0,0 0,0% 1963 2014,0] 102,6%
610 MC OK 23 118 23 175,0] 100,2% 60 361 60 363,0[ 100,0% 83 479 83 538,0] 100,1%
610 MC PK 0 0,0 0,0% 0 0,0 0,0% 0 0,0 0,0%
620 MC OK 8 066 80150 99.4% 20 883 20 883,0| 100,0% 28 949 28 898,01 99,8%
620 MC PK 0 0,0 0,0% 0 0,0 0,0% 0 0,0 0,0%
630 MC PK 903 8950 991% 0 0,0 0,0% 903 895,0] 99,1%
630 MC OK 9496 9476,0 99,8% 23916 23702,0] 99,1% 33412 33178,0] 99,3%
630 sponz OK 81 61,0 753% 110 110,0| 100,0% 191 171,0] 89,5%
630 sponz PK 6 0,0 0,0% 0 0,0 0,0% 6 0,0 0,0%
640 MC OK 351 3430 97,7% 531 531,0| 100,0% 882 874,01 99,1%
600 SR 152 895 153 342,0] 100,3% 0 0,0 0,0% 152 895 153 342,0] 100,3%
600 MC PK 903 8950 991% 0 0,0 0,0% 903 8950/ 99,1%
600 MC OK 41 031 41009,0] 99,9% 105 691 105 479,0]  99,8% 146 722 146 488,0]  99,8%
600 SR+MC 194 829 195246,0] 100,2% 105 691 105 479,0]  99,8% 300 520 300 725,0[ 100,1%
600 sponz 87 61,00 701% 110 110,0| 100,0% 197 1710 86,8%
700 6 237 4310,0] 144,7% 1960 19250 982% 8 197 62350 76,1%
Spolu 201153 199 617 99,2% 107 761 107 514| 99,8% 308 914 307131 99,4%




Vysvetlivky:

223002 - prijmy za materské Skoly, Skolskeé druziny

223003 - prijmy za cudzich stravnikov /CS/

2120083 - prijmy z prenajmu

311 - prijmy z inych zdrojov - sponzorskeé

610 - bezné vydavky na prenesené kompetnecie na mzdy zo Statneho rozpoctu
620 - bezné vydavky na prenesené kompetencie na odvody zo Statneho rozpoctu

630 - bezné vydavky na prenesené kompetencie na prevadzku zo Statneho rozpoctu

640 - bezné vydavky na prenesené kompetencie na odchodné,odstupné zo Statneho rozpoctu
610 - bezné vydavky na originalne kompetencie na mzdy z rozpo¢tu mestskej Casti

620 - bezné vydavky na originalne kompetencie na odvody z rozpo¢tu mestskej Casti

630 - bezné vydavky na prenesené kompetencie na prevadzku z rozpo¢tu mestskej Casti

630 - bezné vydavky na originalne kompetencie na prevadzku z rozpo€tu mestskej Casti

630 - sponzorské prispevky prenesené kompetencie z inych zdrojov

630 - sponzorské prispevky originalne kompetencie z inych zdrojov

640 - bezné vydavky na originalne kompetencie na odchodné, odstupné z rozpoc¢tu mests.casti
600 - bezné vydavky celkom zo Statneho rozpoctu

600 - bezné vydavky celkom z rozpoCtu mestskej Casti na prenesené kompetencie

600 - bezné vydavky celkom z rozpoCtu mestskej Casti na originalne kompetencie

600 - vydavky spolu z rozpo¢tu mestskej Casti a Statneho rozpoctu

600 - bezné vydavky spolu

700 - kapitalové vydavky spolu z rozpo¢tu mestskej Casti

700 - kapitaloveé vydavky spolu zo Statneho rozpoctu



